АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2022										№ 15 - П
пгт Нагорск
Об утверждении реестра муниципального имущества Нагорского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», положением о реестре муниципального имущества Нагорского района, утвержденного постановлением администрации Нагорского района от 28.11.2019 № 505, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Нагорской районной Думы от 17.03.2017 № 6/9  администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр муниципального имущества Нагорского района согласно приложения.
2. Главному специалисту по информационной системе управления делами администрации Нагорского района разместить данное постановление на сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий отделом по имуществу и
земельным ресурсам							В.А. Шаргунова
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации
по экономике и муниципальной
собственности								О.В. Двоеглазова
Разослать: отдел по имуществу.
Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.
Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:
предварительная
заключительная
[image: Нагорский МР герб контур вольная]

2

image1.jpeg